



ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy: dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - klasycznego w trybie podstawowym polegającym na wyborze najkorzystniejszej oferty bez przeprowadzenia negocjacji (art. 275 pkt. 1 Ustawy pzp na: dostawę i zakup materiałów budowlanych, sanitarnych, elektrycznych. Znak postępowania 183/2022

Znak sprawy 16WOG-SZP2712.31.2022

ZAPYTANIE

ZADANIE NR 3

POZ.12 produkty wycofany czy dopuszcza się zamianę na równoważny PLAFONIERA LED
TOKAR 12W 4000K 960LM IP44 ?
POZ.18 CZY DOPUSZCZA SIĘ ZMIANĘ NA MOC 10 W ?
POZ 31 CZY DOPUSZCZA SIĘ ZMIANĘ NA MOC 8W ?
POZ 32 CZY DOPUSZCZA SIĘ ZMIANĘ NA MOC 8W ?
POZ.39 BRAK MOŻLIWOŚCI WYKONANIA NA EVG 4 PRODUCENTÓW WYCOFAŁO
PRODUKT -CZY DOPUSZCZA SIĘ ZMIANĘ NA RÓWNOWAŻNY ALE TUBY LED ?
PODANA OPRAWA Z FIRMY BEMKO ALIST JEST RÓWNIEŻ WYCOFANA

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

1. poz. 12 formularza cenowego materiałów elektrycznych:
zamawiający nie dopuszcza na zamianę świetlówki 11W 827 4pin,
2. poz. 18 formularza cenowego materiałów elektrycznych:
zamawiający nie dopuszcza na zmianę mocy świetlówki na 10W,
3. poz. 32 formularza cenowego materiałów elektrycznych:
zamawiający nie dopuszcza na zmianę mocy żarówki na 8W,
4. poz. 31 formularza cenowego materiałów elektrycznych:
zamawiający nie dopuszcza dostawę żarówki o mocy 8W przy zachowaniu pozostałych parametrów, dopuścił już 10W
5. poz. 39 formularza cenowego materiałów elektrycznych:
zgodnie z odpowiedzią nr 1.

Zamawiający informuje, że na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) art. 248.

1. Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań.
2. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom, pod warunkiem że wnioski o wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.

W przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań nie wpłynął w terminie, o którym mowa powyżej, zamawiający nie ma obowiązku udzielania odpowiednio wyjaśnień SWZ albo opisu potrzeb i wymagań oraz obowiązku przedłużenia terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom.

W oparciu o powyższe informujemy, że czas na zadawanie pytań upływa 02.06.2021r., Zadane pytania po tym terminie mogą pozostać bez odpowiedzi.

**Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych**

Violetta FILIPOWICZ